
~  P R O BAČ N Í A M ED IAČ N Í S L U ŽBA 

D ohoda o  sp o lu p rác i s p osk y tovatelem  m ísta výk onu  trestu  obec ně 
p rosp ěšnýc h p rac í 

S m luvní stra ny: 

P robač ní a m ediač ní slu žba 
S e sídlem : S enovážné nám ěstí 995/1, 11 O  00 P ra ha  1 
IČ O : 70888060 
Za stoupena : M gr. O ndřejem  Vyskočilem , vedoucím  střediska  P ra ha  - vý chod 
(dále ta ké jen „Slu žba") 

a  

Město  Odolena Voda 
Adresa  sídla : D olní nám ěstí 14 , 25070 O dolena  Voda  
IČ O : 24 0559 
Za stoupen: O ndřejem  P rášilem , sta rostou m ěsta  

(dále jen „P osk y tovatel") 

společně dále též jen „Strany " 

uz a víra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a  roku dohodu o spolupráci (dále též „D ohoda") m ez i 
P oskytova telem  a  P roba ční a  m edia ční službou a  projevují vůli řídit se všem i jejím i 
usta novením i. 

Zák ladní p ojm y  

1.1 P robač ní a m ediač ní slu žba je orga niz a ční složka  státu z říz ená z ákonem 1. S lužba  
provádí kontrolu vý konu trestů nebo trestních opa tření nespojený ch s odnětím  svobody2. 

1.2 Středisk o  P robač ní a m ediač ní slu žby  je z ákla dním  útva rem  pro vý kon proba čních a  
m edia čních činností působícím  v sídlech prvostupňový ch soudů.3 

1.3 Trestem  obec ně p rosp ěšnýc h p rac í (dále jen „OP P ") se v této D ohodě roz um í vý kon 
trestu či trestního opa tření obecně prospěšný ch pra cí4  a  vý kon povinnosti vykona t práce 
ve prospěch poskytova telů O P P .5 

1.4  P osk y tovatelem  m ůže bý t v soula du s §  62 odst. 3 z ákona  č. 4 0/2009 S b., trestní 
z ákoník, ve z nění poz dějších předpisů, stát, kra j, obec nebo právnická osoba , která se 
z a bý vá vz děláním  a  vědou, kulturou, školstvím , ochra nou z dra ví, požární ochra nou, 
ochra nou životního prostředí, podporou a  ochra nou m ládeže, ochra nou z vířa t, 
hum a nitární, sociální, cha rita tivní, náboženskou, tělový chovnou a  sportovní činností 
a  která tuto činnost vykonává k veřejně prospěšném u účelu. 

1.5 Obec ně p rosp ěšnou  p rac í se roz um í ča sově om ez ená pra covní příležitost, která nesm í 

1 Zákon č. 257/2000 S b., o P roba ční a  m edia ční službě, v pla tném  z nění. 

2 D le§  337 z ákona  č.14 1/1961 S b., o trestním  řlz ení soudním  v pla tném  z nění (dále jen „trestní řád") , při vý konu kontroly trestu obecně prospěšný ch pra cí 

postupuje proba ční úředník v součinnosti s poskytova telem  obecně prospěšný ch p~ a cí, u něhož jsou obecně prospěšné práce vykonávány. 

3 §  3 z ákona  č. 257/200 S b. o proba ční a  m edia ční službě, S ta tut P roba ční a  m edia ční služby 

4  § 62 z ákona  č.4 0/209 S b., trestní z ákoník a  § 26 z ákona  č.218/2003 S b. o soudnictví ve věcech m ládeže 

5 § 89 z ákona  č.4 0/2009 S b., trestní z ákoník 

1 



@ ~ P R OBAČ N B Í M EDBAČ D I S L UOB 

Žmluvní s tr a ym:edr o áe:mžo la Žlué:dě9l 5 Ž/le1t,  é:0oěd5 t /h57179 5 enddlŽí:79 t: 
/hlŽ/y79 /lŽs8ílt5í:mž a :6ndlt5dr 79 tr Z: 5 Žmluv1 s íloup 5g8 la Žlué:dr  tm5Žíd1 
5síntnílu la endnm Žtě /hlín/h, td1 0:a d, d1 t sloudníy 5 d59h5a nm í1oíl é/žŽlg:o ílp 7l 
Ž/, 795m. 

ř.j D ohdasp l u r  Ž: /hl áe:m8 íěíl a l9la 8 hléuo1 /5795í:m íh:Žídě9l endup sí:hěou g8m 
umlv:d íh:Ží a m: uŽí5dlt:d1 ř.V íěíl E l9la 8. 

ř. k ádl ci k cl y dhdti  vdhk ecdmi cp íp  0: lŽlg5 uhe:d,  ~ lŽs8ílt5í:m:o la /ltya d,  é:0oěd5 
é5 ué5t1h, d1 E l9la 8 l h:5mné57n tr sldu íh:Žíu R ~ ~  5 ~ lv5a 5tsup /m, dlt, d1p é5a , t, d1 
5 sldíhlm8 /h, 7:p :tna :d7n /m, dlt5dr 79p la /h57lt5dr 79 9la nd 5 5gŽ:d71p léd5olt, d1 
éoyd /čn tr sldu íh:Žíu R ~ ~  5 sloudns57n Ž la Žlué:dr o 5 I muvglu. 

ř.i ýci l dmp l y ndor yl p k  mu k dl a cbp hca D vv 0: a lsuo:díp sí:hr o I muvg5 t Žlum5a u 
Ž íh:Žíd1o č, a :oj Ží5dltu0: o1Žíl tr sldu íh:Žíu R ~ ~ p a hu9 /h, 7: 5 a :d é59, 0:d1 tr sldu 
íh:Žíu R ~ ~ . ~ lsua  Ží5dltu0: o1Žíl tr sldu íh:Žíu R ~ ~ p a hu9 /h, 7: 5 a :d é59, 0:d1 
tr sldu íh:Žíu R ~ ~  Žlua p end1 í5s uŽd:Ž:d1o. 

ř.c ědšdoi  d bp i íPsi č P mu k dl a cbp hca D vv 0: a lsuo:díp sí:hr  ué5t1h,  ~ lŽs8ílt5í:m 
5 la Žlué:dr  5 lgŽ59u0: sldshěíd1 /la o1ds8 tr sldu íh:Žíu. 

ží„ S 

")k íi o l y ahci l dmp l y 

-.ř ~ č:a oyí:o E l9la 8 0: Ží5dlt:d1 té, 0:odr 79 /h, t 5 /ltnddlŽí1 I íh5d 5 /la o1ds8 /čn 
é50nZíyd1 tr sldu íh:Žíu R ~ ~  č:Z:dr 79 Žíč:a nŽs:o ~ hlg5ed1 5 o:a n5ed1 Žmuvg8 ~ h595 ý 
tr 79la  5 /lŽíu/ /čn /lhuZ:d1 íy79íl /la o1d:s. 

-.- I íh5d8 Ž: é5t5éu01 Žn /lŽs8ílt5í té, 0:odlu ŽluenddlŽí /čn /mdyd1 áslmž ŽlutnŽ:017179 
Ž tr sld:o íh:Žíu R ~ ~ . I muvg5 o,  /h, tl Ž: áe5Žídní 0:a d, d1 o:én ~ lŽs8ílt5í:m:o 
5 la Žlué:dr o. ~ lŽs8ílt5í:m o,  /h, tl v, a 5í l ŽluenddlŽí I muvgup 5 íl sa 8slmnt 
t /hžgy9u tr sldu R ~ ~ . 

-.V ~ lŽs8ílt5í:m Ž: é5t5éu0: Ž/lmu/h57lt5í /čn é50nZíyd1 č, a dě9l tr sldu Žlua :o umlv:dě9l 
íh:Žíu R ~ ~  t Žlum5a u Ž íluíl E l9la lu 5 Ž: é, slddr on /lv5a 5ts8p é:0oěd5 íl9lp v: 
/h, 7: d:Žo1 Žmluvní s tr a ym:edr o áe:mžo la Žlué:dě9lp la Žlué:dr  ouŽ1 íh:Ží t8sld5í 
t é, sld:o Ží5dlt:dě m9žíy lŽlgdy 5 t: Žtěo tlmděo e5Ž:. ~ čn tr sldu íh:Žíu R ~ ~  
om5a nŽítr on a , m: í5sě d5 ílp 5g8 é5a , t5d,  /h, 7: g8m5 5a :st, íd1 tysu 5 Ž79l/dlŽí:o 
om5a nŽítě9l la Žlué:dě9l 5 /lsua  íl 0:9l /la o1ds8 a ltlm1p t8ítlč1 /hl om5a nŽítě o1Žíl 
tr sldu íh:Žíu la a ym:dě la  o1Ží5 tr sldu a lŽ/ymr 79 la Žlué:dr 79. 

-.(  I íh5d8 0Žlu /ltndd8 /hžgyvdy t89la dl7lt5í hnéns5 slhu/7: 5 olvdě9l éd:uv1t, d1 íh:Žíu 
s /hlŽ/y79u tm5Žíd1ou en /hlŽ/y79u 0ndě lŽlg8 d:gl ndŽíníu7: 5 /čn01o5í í5slt,  l/5íč:d1p 
sí:h,  /lt:a lu s :mnond57n íy79íl hnéns. 

-.4  I íh5d8 a g501 d5 ílp 5g8 /čn tr sldu íh:Žíu R ~ ~  d:a l79, é:ml s: Žíč:íu é, 0ož é5ta , t50171o 
/l798gdlŽín l č, a děo tr sldu íh:Žíu R ~ ~ . 2 5 í1oíl áe:m:o Žm:a u01 é:0oěd5 lŽlgd1p 

j š VVj5 é, sld5 e.ř( řzřcjř I g.p íh:Žíd19l č, a u 

- 



l· 

~  P R O BAČ N Í A M ED IAČ N Í S L U ŽBA 

mluv nís tr ura s íym:e v dmr myv oáža ya ér P náěežníyžd9d y n5án/mda 1v r y , 0níd0/a  
v nha s a d7yžría 8 ní9ría oa 8 , n5v 8a dě 6l5a sZn í1ěna / ž0dáž/ O P P  m uduréZ áž0ya ep 

D oh d 

asp l u l r ác  i ks r y c st vkáevm í aa 

gp. P náěežníyžd9 á5o9/ud S 9/h:o áís , nhy5yíěe a y íeěna la 8 n:déa o , 0ná, ořa 1éZ , 0yé8 
í 0nmáyZ/ /íd5da sv  í , 689nmd žsžn D nZn5e jírmp , 689nZy tp Vkp 

gpV P nhy5yídě v /á8 :1ž íe, 9a oa  íd ířdéZ , n9nhěléZp D 0/Z , nhy5níya s , 0léd v /á8 :1ž 
/íd5da  ěna ě0sža oč v ra rv l9a o í 0nmáyZ/ ěyžd7n0r8 í a y:85édp 

gpg P náěežníyžd9 ád myíym/ud á5o9rž S 9/h:o a ní1 P nhy5yídě í , 68, y5o uyěsěn9rí mv oa e 
:dm, 0náž6d5a o , nžsč én ád n žsžn mv oa o 5nmí8p 

gpi S 9/h:y ud , níra a y a y mlě9y5o P nhy5yíě/ yěž/y9rmníyž ra cn0v yéd n P náěežníyžd9r 
í -yžy9n7/ , náěežníyžd9ý č ěžd01 ud , 68áž/, a 1 , nío6da 1v  , 0yénía 8ěý v  án/5ý  y ážlža 8éZ 
myáž/, ržd9áží8p 

D oh ý 

asu n btc ě ei somi kšP á i čž „l Sš"átb r y c stm vkáevm í aa 

ip. S 9/h:y ud , níra a y 0dá, děžníyž , nhy5yíěe P náěežníyžd9d , 0n /v 8ážoa 8 n5án/mda sZnp 
S 9/h:y v l , níra a náž /v 8ážoa 8 n5án/mda sZn , 0nud5a yž , 6d5dv  á P náěežníyžd9dv č , ně/5 
a da 8 í P nhy5yíě/ /íd5da n ura yěp 

ipV P náěežníyžd9 v l , 0lín /v 8ážoa 8 n5án/mda sZn n5v 8ža n/žp 

ipg P náěežníyžd9 ád myíym/ud á5o9rž S 9/h:o ířdéZa e ra cn0v yéd n v nha 1éZ nán:a 8éZč 
mluv ní1éZ tr ura 1éZ íym:léZ ě n5án/mda sv /č ěžd0s :e v nZ9e myě9l5yž áž6dž mluv ý č y žn 
uyě , 6d5 /v 8ážoa 8v  n5án/mda sZnč žyě r í , 0ý :oZ/ í1ěna / ž0dáž/ O P P p 

ipi S 9/h:y v l , 0lín , 6ruv n/ž žyěníl n, yž6da 8č y:e í1ěna  ž0dáž/ O P P  , 0n:oZ9 mlěna a 1v  
m, ý án:dv č ítdža o 0nmZn5a /ž8 n a d/v 8ážoa 8 ěna ě0sža 8Zn n5án/mda sZn ě , náěežníyžd9r 
a d:n 0nmZn5a /ž8 n mv oa o , náěežníyžd9d í , 0ý :oZ/ í1ěna / ž0dáž/ n5án/mda sZnp 

ip(  S 9/h:y ud , níra a y myá9yž P náěežníyžd9r S žya nída 8 , n5v 8a dě í1ěna / ž0dáž/ O P P č , 68, p udu 
ra cn0v níyž n ířdéZ mv oa léZč ěžd0s uán/ 0d9díya ža 8 , 0n í1ěna  ž0dáž/ O P P  ja y, 6p 
n n59nhda 8 y , 6d0/řda 8 ž0dáž/č n , 0ý :oha 1éZ mv oa léZ , n5v 8a dě í1ěna / ž0dáž/kp 

ip4  P náěežníyžd9 ád myíym/ud /myí68ž á n5án/mda 1v  , 8ádv a n/ D nZn5/ n 0dy9rmyér í1ěna / 
ž0dáž/ O P P  íd ma oa 8 , 689nZe tp gč y žn , 6d5 myZluda 8v  í1ěna / ž0dáž/p 

ip2 P náěežníyžd9 ád myíym/ud ra cn0v níyž S 9/h:/ n /myí6da 8 y n:áyZ/ D nZn5e n 0dy9rmyér 
í1ěna / ž0dáž/ O P P  y 5l9d n 5a r cyěžréěsZn myZluda 8 í1ěna / ž0dáž/ O P P  y n ířdéZ 5y9ř8éZ 
0d9díya ža 8éZ ra cn0v yé8éZ ž1ěyu8é8éZ ád í1ěna / ž0dáž/ O P P  ja y, 6p , 0ý :oha s mv oa e 
í 5nZn5o á n5án/mda 1v kp 

g 



~  P R O BAČ N Í A M ED IA Č N Í S L U Ž BA 

D oh d 

asp l ur ác  i k soy k tvem íýnml  běásr y  štmi šy  P aa 

mlu P vnístvr a ty: ny ea r a edoy ea ážr a t vánvdeyéě9 d 5vdey ta ívr / á1d,  51ž0yh íty1/ oy 
dr yáyé r  P v7a áa r íd a  r y S ta évr yé8 5vá9 8éyí r /ívéd t1yntd O P P l P vnístvr a ty: oy 
v51žr é6é 5v vánvdeyéě9  7žáa t áví:a á v v51žr é6é8 í r sívéžr a é8 váZv1éě pgéévntgl 

ml. P vnístvr a ty: ny ea r a edoy 5:žévr a t a  áv9 :vdr a t n vánvdeyé/9  r /ívé 51ž0y ta ívr /9  
e5řnvZy9 h a Zs Zs:v 9 v7éě eívét1v:vr a t e5řnvZ a  ávZd r /ívéd 51ž0yh a  tv éyoyé ey 
nt1a és P vnístvr a ty:yh a :y g ey nt1a és S :d7Zsl 

mlj P vnístvr a ty: ny ea r a edoy 51řZ67é6 ívét1v:vr a t r /ívé t1yntdh oy, v 5:é6é8 a  ír a :gtd 
n v, :yáy9  éa  Vpy: a  n9 sn: t1yntd O P P l 

mlk P vnístvr a ty: ny ea r a edoy r ěnt Er gáyé0g 5:žévr a é/0, h vá51a 0vr a é/0,  , vágé a  a Znyé08 
čáž:y oyé Er gáyé0yi r  1vena , d 5c8:v, s pl jh a  tv 51a r gáy:é6 a  51řZ67é6l Er gáyé0y oy 
oyáé89  e áví:a ářh éa  oy, v7 eží:a á6 9 ř7y nvdá 1ve, váévdt g v 5cy9 6é6 t1yntd O P P  
r  éy5vá9 8é6é/ t1yntl -y 51vtv édtéěh a Zs Zs:a  Er gáyé0y r s5:é6éa  51řía eé6h 
n1ved9 gty:é6 a  oyáéveéa pé6l 

mlm S :d7Za  oy 5vr gééa  ny n P vnístvr a ty:y9  5cyáy9  áv9 :dr gt éa  e5řnvZd a  ty19 8éy0,  
ea n8:žé8 Er gáyé0y pg e9 6é 5cg r /ívéd t1yntdl 

mlý  P vnístvr a ty: ny ea r a edoy Er gáyé0g ea n8:a t S :d7Z6 r  áv, váédt/0,  ty19 8éy0,  a  Zye 
eZstypéě, v 51vá:yé8 r  5c85a á6 7žávntg S :d7Zs v oyo8 ea n:žé8l 

ml(  P vnístvr a ty: Zy1y éa  r 6áv9 8h 7y r  5c85a á6 1ve, váédt8 v 5cy9 6é6 t1yntd O P P  
r  éy5vá9 8é6é/ t1ynt og7 éyé8 9 v7éěh a Zs P vnístvr a ty: d9 v7ég: vánvdeyéě9 d r /ívé 
t1yntd O P P h éyZv4 tyé ny 5cy1d2doy áv ávZs éa Zst8 51žr é8 9 v0g tv, vtv 1ve, váédt8l(  

mlš P vnístvr a ty: éyd9 v7é8 vánvdeyéě9 d r /ívé t1yntd O P P  éa á 1ž9 y0 r /9 61s t1yntd O P P  
nta évr yéě nvdáy9  a  5v d5:sédt8 ežívéy9  nta évr yéě :, řts í oy, v r sívéžé8h r so9 a  
1ve, váédt8 v 51vá:vd7yé8 :, řts éa  vá51a 0vr žé8lš 

mlz  P vnístvr a ty: ny ea r a edoy Zye eZstypéě, v 51vá:yé8 r s5:égt b váév0yé8 r /ívéd t1yntd O P P  
a  ea n:a t oyo n5v:d n Er gáyé08 S :d7Z6l 

mlu O  P vnístvr a ty: 9 ž 5vr géévnt 5vnístévdt 5vtcyZévd nvdpgéévnt 5c8n:d2éě9 d nvdádh 5vídá 
nvdá v tdtv nvdpgéévnt 5v7žážl 

D oh č  

asp l ur ác  ímžk m„r si šS k "S běásr y  štmi šy  P aa 

ý lu P vnístvr a ty: ny ea r a edoy 5vdpgt vánvdeyéě, v v 5vá9 8éíž0,  51vtg5v7ž1é8 v0, 1a és 
a  v Zye5ypévntg a  v0, 1a é6 eá1a r 8 5cg 51ž0g éa  51a 0vr g2tgh ea ogntgt Zye5ypé/ r /ívé t1yntd 
O P P  a  5vnístévdt vánvdeyéě9 d éyeZstéě vnvZé8 v0, 1a ééě 51a 0vr é8 51vntcyáís 5vá:y 

(  á:y ůjkúZ vántl . ežívéa  plukuňuz ý u S Zlh t1ynté8, v cžád 
š á:yů ý m vántl k ežívéa  plkúň.úz  S Zlh t1ynté8 ežívé8í 

k 



~  P R O BAČ N Í A M ED IAČ N Í S L U ŽBA 

mluvunísvt u r vtlt a y:r edsoá a vžms u a éntr  ěs osr élér os ě ér ěét9so5/ 1:oun, íun 
: os90híoá a vumé7o8 ožyur 86 

Z6p P éěnhíé7uísd 1s ér a é7er o5 9u a doeo8 a ér /8osn a véí:a égžvo8 émlvuoh u 0s9a s.oéěí: 
u émlvuoh 9r vu78 a y: a vžm: ou a vumé7:ří:, nísvá 7ha d57ž 9 těíuoé7so8j VkV ér ěí6 č 9žnéou 
.6 pZpipkkZ S 06, 9žnéo8nt a vžms, 7s 9oeo8 a é9r e1ř8ml a ysr a :ěc, 9undžr u18m8 é0smoét 
a é7:ooéěí 9u/eěíou7uísds 9u1:ř-é7uí 0s9a s.oéěí u émlvuot 9r vu78 a y: a vžm: a vé 7řsmloh 
ýh9:mná éěé0h, nísvá ěs ě 1slé 7er é/8/ 9r vgt18 ou 1slé a vumé7:ří8ml6 

Z6(  P éěnhíé7uísd ěs 9u7u9t1s 7hlér oémé7uí u sd:/:oé7uí v:9:nu 79o:nt /:/éyžr o5ml ě:ítum8 
42vu9, řnér u ou lér oéížml ě7eyso5ml ér ěét9soá/t, řnér u ou /u1sínt P éěnhíé7uísds 
os0é ou /u1sínt íysí8 éěé0hš u é 79o:nt íuné7á tr ždéěí: osa vér dsoe :oýév/é7uí S dtg0t6 

Z6z  P éěnhíé7uísd ěs 9u7u9t1s a y8a ur o5 2vu9 ér ěét9soálé 79o:nd5 7 a vc0elt 75néot ívsěít 
O P P  ysř:í 7 ěétdur t ě a vž7o8/: a ysr a :ěh ta vu7t18m8/: a ér /8onh a véí:a égžvo8 émlvuoh 
u 0s9a s.oéěí: u émlvuoh 9r vu78 a y: a vžm: ou a vumé7:ří:6 P y: ysřso8 řnér h 79o:ndá 0els/ 
75néot ívsěít O P P  4u- 1:g P éěnhíé7uísd:, ér ěét9soá/t os0é íysí8 éěé0eš P éěnhíé7uísd 
a éěíta t1s a ér ds a y8ědtřo5ml těíuoé7so8 é0.uoěnálé 9žnéo8nt ta vu7t18m8ml é0smoét 
ér a é7er oéěí 9u řnér t6 

D oh d 

asp lu r  r ác r siu k y tv r sem vty í ýnístu  liy p lu  b aa 

b6V P éěnhíé7uísd ěs 9u7u9t1s 0s9 90hís.oálé a vér dso8 :oýév/é7uí S dtg0t é osa doeo8 
9žnéoo5ml u r élér otí5ml a ér /8osn ívsěít O P P  9s ěívuoh ér ěét9soálé, 9s1/áou 
a éntr ů 

ú 0s9 é/dt7h os9ulž1:d 75néo ívsěítň 
ú ěs éa uné7uoe 0s9 é/dt7h osr éěíu7:d n 75néot ívsěít 7s ě1sr ouoá/ ísv/8otň 
ú 9ž7ugo5/ 9a cěé0s/ a évtř:d a ysr a :ěh é 0s9a s.oéěí: u émlvuoe 9r vu78 a y: a vžm:ň 
ú os7vží:d os0é ě7á7édoe a éřnér :d ě7eysoá ožyur 8 os0é a vumé7o8 a é/cmnhň 
ú ěs a éntě:d é névta .o8 1sr ožo8 os0é ěs 1s1 1:g r éa těí:d, os0é 1s r c7ér oá a ér s9yso8 

9 1slé 79o:ntň 
ú éa uné7uoe os7hnéož7ž 9ur uoét a vžm: 7 a éíys0oá n7ud:íe u vé9ěultň 
ú ěs mlé7ž u3vsě:7oe u 1:oun os7lér oe 7c.: P éěnhíé7uísd: os0é r udř8/ éěé0ž/ň 

u é r udř8ml énédoéěísml lér o5ml 9ysísds6 

b6p P éěnhíé7uísd /ž a vž7é tnéo.:í 75néo ívsěít O P P  7 a y8a ur e 9ž7ugoálé os0é 
éa uné7uoálé a évtřso8 9žnéoo5ml os0é r élér otí5ml a ér /8osn 9s ěívuoh ér ěét9soálé 
os0é 7 a y8a ur e 9/eoh íemlíé a ér /8osnň é íé/, gs mlms 75néo ívsěít tnéo.:í, 7gr h 
a ysr s/ :oýév/t1s S dtg0t6 

b6(  §  a y8a ur e 9ž7ugoálé os0é éa uné7uoálé a évtřso8 9žnéoo5ml a ér /8osn, r élér otí5ml 
a ér /8osn os0é 7 a y8a ur e 9/eoh íemlíé a ér /8osn S dtg0u /cgs 75néo ívsěít 
t a éěnhíé7uísds tnéo.:í6 

b6z  P éěnhíé7uísd /ž a vž7é a ér uí a véěíysr o:mí78/ S dtg0h ož7vl ou a ys/eot ívsěít O P P  
a y8ědtřoá/t ěétr t6 

č 



~  P RRO BAČ N Í A M E D IAČ N S L UŽ mBA 

luv L Rníst r a  y:eÍdd:oá ny:ž:édÍá :ěo:nž9d5/: dt ž1Í, á0d5 d9ě:oátáh7 y8Í r 5d0 ža etíd5r  
I 

y:én, 9d6 t e y86ytě0 :yth:etdZp/ d9s: ža etíd01, 6p/ y:én, 9d6 Ídg:ér :etá s9ž:ěhRtěd0 
y86oRn, dZ o:něu 

D oh d 

asp lu r u  ác ái r ksp  y tu ve u  m oíýr onbác ě 

.uř P é: e7R:nj9d6 y:p/7sd:oá6 L áétd7 yé:/Rt, n16V í9 1o:n e9 ežát/n h :o:sd6r  kět1čr  
eždÍhRZp/ e o:neÍoR:oáÍ o nžte6éa d6r  jÍ yRd0d6r  á5á: D :/:ě7 otr :oátádZr Í oyéa epÍ 
:o:sd6p/ kět1ču D a R9 yé:/Rt, n16V í9 1o:n oÍ e0ě:r Í y:eÍdd:oá6 oyéa ep9 :o:sd6p/ kět1č 
1th y:ěR9 o:njtodZp/ yéa ed6p/ y89ěyÍočV /Rted0 ža h:dt ju řřic-iřý  L suV : žyétp:ea d6 
:o:sd6p/ kět1čV e9 žd0d6 y:žě01, 6p/ y89ěyÍočV áth y:ěR9 N t86ž9d6 Eeé:yoh5/: 
ytéRtr 9dán t ( tě7 4EŽ 2 -iřšcšlý  ž9 ěd9 -lu ěnsdt -iřš : :p/étd0 g7žÍphZp/ :o:s 
e o:neÍoR:oáÍ o9 žyétp:ea d6r  :o:sd6p/ kět1č t : e:Rd5r  y:/7sn á0p/á: kět1č t : žén, 9d6 
or 0édÍp9 ý vcz šcEL  4O s9pd5 dt86ž9d6 : :p/étd0 :o:sd6p/ kět1č2 4ěa R9 19d bů D P ( ú2V 
t žtetžn16 o9 19 ě:ěéí:etáu 

.u- P 8619r p9r  :o:sd6p/ kět1č :ěo:nž9d5/: e éa r pÍ é9tRÍžtp9 á5á: D :/:ě7 r čí9 sZá 
L RnístV t á: 19d e é:žot/n 1916 jÍdd:oáÍ e7yRZet16p6 ž9 ža h:dt ju -vlc-iii L suV : P é:stjd6 
t r 9ěÍtjd6 oRnís0V e9 žd0d6 y:žě01, 6p/ y89ěyÍoč t ž ětR, 6p/ yéa ed6p/ y89ěyÍoč yé: kj9R7 
eZh:dn ě:/R9ěn t h:dáé:R7 eZh:dn áé9oán O P P  t ěa R9 yé: kj9R7 ÍděÍeÍěna Rd6 y:r :pÍ 
:ěo:nž9d5r n t yčo:s9d6 dt d01V ts7 e9ěR 8a ědZ íÍe:á t e7/:e0R o:ně9r  d9s: oáa ád6r  
ža oányp9r  nR:í9dZr  y:ěr 6dha r u P 8619r p9r  :o:sd6p/ kět1č :ěo:nž9d5/: r čí9 sZá 
á5í P :oh7á:etá9RV t á: e é:žot/n jÍdd:oá6 dnádZp/ h žt1Í, á0d6 eZh:dn áé9oán O P P V žt1Í, á0d6 
19/: s9žy9jd:oáÍ t oy:Rnyéa p9 o9 L Rnís:n e7yRZet16p6p/ ž á5á: D :/:ě7u 

.uň O o:sd6 kět19 L áétd D :/:ě7 sně:n žy86oányd0d7 y:nž9 :yéa ed0dZr  žtr 0oádtdpčr  
L Rnís7 t P :oh7á:etá9R9V ěa R9 áth5 :é3a dčr  jÍddZr  e áé9oád6r  86ž9d6V M ÍdÍoá9éoáen 
oyéte9ěRd:oáÍ t h:dáé:Rd6r  :é3a dčr u 

.uz  L áétd7 o9 žtetžn16 žtp/:ea etá r Rj9dRÍe:oá : e0p9p/V : há9éZp/ o9 ě:že0ě0R7 e o:nRtěn 
o yRd0d6r  á5á: D :/:ě7u P :eÍdd:oáÍ y:ěR9 á:/:á: jRa dhnV žeRa , á0 y:eÍdd:oá r Rj9dRÍe:oáÍV 
áéet16 Í y: nh:dj9d6 á5á: D :/:ě7u 

.uv P :oh7á:etá9R o9 žtetžn19 ě:ěéí:etá r Rj9dRÍe:oá e9 e0pÍ r RtěÍoáeZp/ý  t nhRa ětá oě0R9d5 
Ídg:ér tp9 :ěě0R9d0 :ě s0ídZp/ ža ždtr č :é3tdÍžtp9u 

.uš L áétd7 1o:n y:eÍdd7 o/é:r tí§ :etá t tép/Íe:etá ě:hnr 9dá7 : eZh:dn áé9oán O P P  y: 
d9žs7ád0 ěR:n/:n ě:sn ěR9 ža h:ddZp/ y:ěr 6d9hu 

D oh š 

P č bžlýír č  „c ěu r ábýr k 

ý uř P éa ed6 ežát/7 D :/:ě:n d9nyéte9d5 d9s: ž D :/:ě7 d9e7yRZet16p6 o9 86ě6 yéa ed6r  8a ě9r  
j9oh5 é9ynsRÍh7 t y86oRn, dZr Í yéa ed6r Í y89ěyÍo7u 

ý  D R9„ vň ža h:dt ju -ř.c-iiň L su : o:nědÍpáe6 e9 e0p9p/ r Ra ě9í9u 

š 



~ 
~ 

P  RO BAČ N Í M Č  E D I SČ N Í M L UŽ mAČ  

luv níst I tr ta í ty:ír edo ážéěte a tr ta e L s9íě í ěír 9í5edo /o1, o90 t:sísěh žh:o7 ě0 86 
á:sěh a tr ta Z e5í/poě0 L s9íěí7 6u 

lug L s9íěZ edoa ěíéZ e5í/poěh I tr ta Z / žh:o7 ě0 .t97 řu níst I tr ta í 7 jVo yks 7 řěřěíč 
žt, ea  ěoěh / I tr ta ř e/oa oět d6ěí, č žte5o žh:o7 ěř .t97 te s5/u a ta ís, j i/65u žphétr í 
8u c-č , so90 7 e:h yks žta ož:ý ěZ tž9ý /ěřěk7 6 5ý :sež( 6 tyte L s9íěu 

lu4  I tr ta í 7 jVo yks 59e1oěí žte5o žh:o7 ěte .t97 teu Rt:, Zst/ísoé 7 jVo e, tě86s I tr ta e 
6 yo5 ea ý ěh a j/ta eu Í oy9ý ěh2é6 st7 e 5/éý 1sěh t, téět:s6č e7 tVěh a t, tě86s /k, tě s9o:se 
ží( r ísoé6č , so9k d6V do e ěřd e7 h:sřěu š  žphžía ř 59e1oěh žéísět:s I tr ta Z , tě8h žt:éoa ěh 
a oě ěý :éoa edh( hr t , íéoěa ý pěhr t 7 ř:h( ou 

luz  L éeVyí 7 jVo e, tě86s I tr ta e t, í7 V6sř / žphžía o( r b 

~ 5d61sřěh r 9ey0r t 9t5žt9e 7 o56 I tr ta te t 9oíé65í( 6 /k, těe s9o:se BR R č o/oěsu 
RtVía í/, e í :, eso8ěř /Z, těý /íěte ž9í( hů 

~ 5d61sřěh , t9ež8ěhr t doa ěý ěh 86 5ý /íVě0r t žta o5poěh ěí , t9ež8ěh doa ěý ěh 5o :s9íěZ 
Rt:, Zst/ísoéoů 

~ 5s9ý sZ :sísese Rt:, Zst/ísoéoů 
~ 5ý /íVě0r t žt9e1oěh žta 7 hěo,  I tr ta Z t :žtéež9ý ( 6u 

luú I tr ta í do /Zr tst/oěí /o a /te :sodětž6:o( r č žp68o7 V , íVa ý  5o L s9íě tya 9Vh žt doa ět7  
/Zr tst/oěhu 

luň L te8ý :s s0st I tr ta Z d:te ěý :éoa edh( h žphétr Zč :o , so9k7 6 yZé Rt:, Zst/ísoé :o5ěý 7 oěb 

~ Rphétr í 8u c 2 I ta íso,  ,  I tr ta ř t :žtéež9ý ( 6 
~ Rphétr í 8u v 2 RtVía í/o,  ěí 7 h:st /k, těe 
~ Rphétr í 8u g 2 I tr ta í t 9oíé65í( 6 /k, těe s9o:se : žphétr í7 6 D /6a oě( o žéý ět/íěk( r č 

ta ž9í( t/íěk( r  r ta 6ě í íy:oě( h í 3 ta ět( oěh /k, těe 

lu§  L s9íěZ ž9tr éí1edhč Vo :6 I tr ta e í dodh žphétr Z žpo8oséZč dodh7 e ty:ír e žt9t5e7 řéZč yo5 
/kr 9ía  : ěh :ter éí:h í ěí a j, í5 str t žp6žtdedh tž9ý /ěřěh 5ý :sež( 6 L s9íě :/0 žta ž6:Zu 

š  Ba téoěř š ta ř a ěo c4 uúuv„vg 

"7 0ětč žphd7 oěhb nt7 ý 1 ) ž68, í 
D 27 í6éb st7 í:u:ž6( , í@ ta téoěí/ta íu( 5 
noéo.těb v§ gccú4 z gč ú„g4 ňúvv„ 

Běa pod R9ý 16é 
:sí9t:sí 7 ř:sí 

LjNM VOZM 
ú 

Kontaktní osoby PoskytovateleP 
"7 0ětč žphd7 oěhb O t7 íěí I e9íět/ý  
D 27 í6éb 9t7 íěíua e9íět/í@ ta téoěí/ta íu( 5 
noéo.těb v§ gccú4 vcč ňgňv§ l§ z c 

ň 



D o ho das ap  l u ho r ác  č . Q ,ti/:t't1.C :J 
d le  § 41  zákona č . 1 28/2000 S b . o ob cích, 

ve  znění pozd ějších pře d pisů 
~ P RO BA ČOP N P  BÍ M N EČDČI  S I L I  

A UBRI  Ž L OČmlI  uOL I  
P BlmBmlvA  č . //,I- ,ý~/-/./ /,tff 

nm L lm ,iťf,,/": .i' /,,!.5 




